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Skolorna i Kalix kommun 
Presentation och nuläge 

 
 
 
Kalix kommun har idag 1549 elever läsåret 2010/2011. Elevantalet minskar under perioden med 
117 elever. Kalix kommun har 10 stycken enheter Förskoleklass till och med årskurs 6 och en 
enhet 7-9, Särskolan är integrerad i Centrumskolan och på Manhemsskolan. Flera av enheterna 
är organiserade i B-form där man blandar olika årskurser. (Pålänge, Gammelgården, Sangis en 
klass, Risön en klass) Några av skolorna saknar lokaler för att bedriva undervisning i hem- och 
konsumentkunskap i årskurs 5. (Risön, Ytterbyn, Pålänge, Sangis, Gammelgården).  
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OBS Diagrammet ovan avser elever i den kommunala grundskolan och bygger på att 
Norrskenets friskola inte får några fler elever efter 2010/2011 utan varje år tappar motsvarande 
de som går ut deras årskurs 9.  Så det totala antalet elever i grundskolor i Kalix kommun 
minskar från 1705 innevarande läsår till 1586 2015/2016.   
 

Lokalkostnader grundskola dividerat med antalet elever i kommmunal 
grundskola
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2009 är lokalkostnaden 21 900/elev i Kalix kommun och 17 000/ elev för kommungruppen 
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I detta kan noteras att flickorna i Kalix kommun ligger högre i meritvärde än kommungruppen 
medan pojkarna ligger avsevärt lägre. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LOKALYTOR 
 

Lokalyta/elev kvm
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Lokalyta/elev kvm
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Lokalytor 2009
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Elevutveckling fördelat tätort  - landsbygd F-6
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Tätort: Innanbäcken, Näsbyn, Djuptjärn, Centrum 
Landsbygd: Risön, Sangis, Pålänge, Ytterbyn, Töre, Gammelgården 
Sammantaget sjunker elevantalet på landsbygden och stiger i tätorten 
 
 

Lärare/100 elever
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Antal lärare per 100 elever i Kalix kommun.  
 
 



 
 

 
 



Granskningar av vår verksamhet 
 
Barn- och grundskolenämnden har, senast 2010-02-17, blivit granskade av kommunens 
förtroendevalda revisorer avseende skolstrukturprocessen där kritiken var avsaknad av 
beslut om en långsiktig plan för skolstrukturen i Kalix. Revisorernas bedömning är att 
styrningen av processer måste bli tydligare i syfte att bland annat uppnå en mer 
långsiktig och hållbar skolstruktur och för att klara kommande utmaningar inom för- och 
grundskolans verksamhet. 
 
Även Skolinspektionen har, vid granskningen våren 2010 påtalat att De senaste årens 
omorganisationer och osäkerhet kring framtida skolstruktur i kommunen har skapat oro 
bland såväl elever, föräldrar, personal och rektorer. Det är viktigt att kommunen värnar 
den positiva utvecklingen genom att verka för långsiktighet och kontinuitet i kommunens 
hela verksamhet.  
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